
WordEngine®
Mangler du et redskab, som sørger for, at din organisation fremstår med et samlet udtryk 
gennem alle de Word-dokumenter, der dagligt udarbejdes i organisationen? Og et redskab, som 
tilmed sørger for tidsbesparelser i udformningen af de forskellige dokumenter? WordEngine® 
er en unik løsning til Microsoft Word, som modsvarer begge behov. Her kan du læse mere 
om WordEngines egenskaber, der altid tilpasses specifikke ønsker og krav.

Med WordEngine® øges effektiviteten i arbejdet med Word markant, og derfor vil du opleve, 
at din investering hurtigt tjenes ind igen.

SkabelonDesign udvikler skabeloner og Brand Management Tools til PowerPoint, Word, Excel og Outlook med to mål for øje – at fremme en 
stringent anvendelse af den visuelle identitet i organisationers kommunikation, samt at effektivisere medarbejdernes arbejde i Microsoft Office. 

Vores løsninger PresentationEngine®, WordEngine®, ExcelEngine®, CorporateSignature® og DocumentBuilder® er unikke og brugervenlige red-
skaber, der effektiviserer arbejdet med Microsoft Office programmerne.

FÅ STYR PÅ DEN 
VISUELLE IDENTITET 
- OG SPAR TID

Ensartet visuel identitet   
Vil I kommunikere med større overbevisning? Udarbejdelse af 
forskellige Word-dokumenter er ofte en stor del af medarbej-
dernes daglige arbejde. WordEngine® er et unikt redskab til 
Microsoft Word, som sikrer, at din organisation præsenteres 
med et ensartet udtryk gennem de Word-dokumenter, der ud-
går fra organisationen. Sådan opnår I større gennemslagskraft 
i organisationens kommunikation.
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Flotte og professionelle 
word-dokumenter   
Hvilke skabeloner har I behov for? WordEngine® kan håndtere 
en lang række skabeloner som eksempelvis breve, notater, 
referater, nyhedsbreve og rapporter. Dine medarbejdere be-
høver ikke at være eksperter i hverken Word eller grafisk 
design for, på kort tid, at udforme flotte og professionelle 
Word-dokumenter.  

Fuld integration i Word
WordEngine® integreres direkte i Microsoft Word som et ekstra 
menupunkt med din organisations navn. Gennem menupunk-
tet har brugerne adgang til eksisterende standarddokumenter, 
alle Word skabelonerne og de brugervenlige funktioner. Med-
arbejderne skal derfor ikke lede efter de senest opdaterede 
skabeloner, billeder m.m. Dermed undgås unødvendigt tids-
forbrug og dobbeltarbejde. 

Vil I kommunikere med større overbevisning? Udarbejdelse af forskellige Word-dokumenter 
er ofte en stor del af medarbejdernes daglige arbejde. WordEngine® er et unikt redskab til 
Microsoft Word, som sikrer, at din organisation præsenteres med et ensartet udtryk gennem 
de Word-dokumenter, der udgår fra organisationen. Sådan opnår I større gennemslagskraft i 
organisationens kommunikation.

SkabelonDesign har 480.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, mellemstore og store organisationer. Vores løsninger anvendes 
blandt andre af A.P. Møller-Mærsk, Carlsberg, Coloplast, Danisco, DI, DONG Energy, Egmont, FLSmidth, Politiet, Rambøll, Region Hovedstaden, 
TDC, VELUX, Vestas samt 6 ministerier og 8 kommuner.

Dokumenterne, som skabes på baggrund af skabelonerne i WordEngine, 
overholder designretningslinierne.

Brugervenlighed
Har I behov for et redskab, som gør arbejdet i Word mærk-
bart lettere? Med WordEngine® kan I skifte mellem mange 
afsender- og modtageradresser og skifte mellem forskellige 
sprog. Desuden kan I nemt fjerne eller tilføje logo og andre 
grafiske elementer, og derfor både benytte fortrykt og blankt 
brevpapir.

I dialogboksen kan brugerens oplysninger indhentes. Alternativt kan bru-
geren selv redigere i disse felter.

Løsningen er kompatibel med Office 2003-2010 og integreres i et menupunkt, som typisk bærer kundens navn. Herfra kan skabeloner og funktioner tages i brug.

Billedbehandling
Ønsker I at spare tid på billedbehandling og korrekt place-
ring i Word-dokumenterne? Nu behøver medarbejderne ikke 
længere at bruge unødvendig lang tid på at behandle billeder 
og placere dem korrekt i Word-dokumenterne. WordEngine® 
indeholder brugervenlige funktioner, der gør det let for med-
arbejderne at tilføje og indsætte billeder i korrekt størrelse 
og format. 


